
BHSTaxi ApS

CVR-nr.: 43676644

Torstilgårdsvej 88 1 tv
8381 Tilst

Årsrapport
29. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2024

Nasteco Ahmed Mohamed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BHSTaxi ApS
Torstilhårdsvej 88 1 tv
8381 Tilst
e-mailadresse: nasteco@outlook.dk
CVR-nr.: 43676644
Regnskabsår: 29/11/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor personbefordring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultat for perioden udgør -8 kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 32 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.402.944
Personaleomkostninger	1	-1.360.742
Resultat af ordinær primær drift		42.202
Øvrige finansielle omkostninger		-2.713
Ordinært resultat før skat		39.489
Skat af årets resultat		-47.332
Årets resultat		-7.843
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.843
I alt		-7.843

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.328
Materielle anlægsaktiver i alt		448.328
Anlægsaktiver i alt		448.328
Andre tilgodehavender		52.592
Tilgodehavender i alt		52.592
Likvide beholdninger		1.959
Omsætningsaktiver i alt		54.551
AKTIVER I ALT		502.879

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.843
Egenkapital i alt		32.157
Skyldig selskabsskat		47.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.722
Gældsforpligtelser i alt		470.722
PASSIVER I ALT		502.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	1.292.879
Pensionsbidrag	53.568
Andre omkostninger til social sikring	14.296
	<u>1.360.742</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	2